
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 의료급여기금운영특별회계 전체

부서: 복지정책과
정책: 저소득층 사회안정망 강화
단위: 저소득층의료급여지원(의료급여기금운영특별회계) (단위:천원)

복지정책과 1,007,103 1,026,466 △19,363

국 208,796 224,662 △15,866

도 52,200 56,166 △3,966

군 746,107 745,638 469

저소득층 사회안정망 강화 911,565 931,397 △19,832

국 208,796 224,662 △15,866

도 52,200 56,166 △3,966

군 650,569 650,569 0

저소득층의료급여지원(의료급여기금운영특별회계) 911,565 931,397 △19,832

국 208,796 224,662 △15,866

도 52,200 56,166 △3,966

군 650,569 650,569 0

의료급여진료현금급여 229,996 249,828 △19,832

국 183,996 199,862 △15,866

도 46,000 49,966 △3,966

307 민간이전 229,996 249,828 △19,832

국 183,996 199,862 △15,866

도 46,000 49,966 △3,966

01 의료 및 회복비 229,996 249,828 △19,832

○의료급여 보조기기 구입비 등 현금급여
213,603 233,435 △19,832

국 170,882 186,748 △15,866

도 42,721 46,687 △3,966

재무활동(복지정책과) 95,538 95,069 469

보전지출(의료급여기금운영특별회계) 95,538 95,069 469

보전지출 95,538 95,069 469

801 예비비 2,125 1,696 429

01 일반예비비 2,125 1,696 429

○의료급여특별회계 일반 예비비
2,125 1,696 429

802 반환금기타 93,413 93,373 40

01 국고보조금반환금 62,420 62,388 32

○2024년 의료급여특별회계 국고보조금 집행
잔액 및 이자 62,420 62,388 32

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,605 15,597 8

○2024년 의료급여특별회계 도비보조금 집행
잔액 및 이자 15,605 15,597 8

경정 213,603,000원

경정 2,125,000원

경정 62,419,520원

경정 15,604,870원


